様式第８号
[bookmark: _GoBack]船舶のための給水施設使用許可申請書
年　　月　　日

　　　振興局長　様

申請者　住　所
氏　名

　岩手県港湾施設管理条例第７条の規定により、次のとおり船舶のための給水施設を使用したいので、申請します。
	港湾名
（地区名）
	港
（　　　　地区）
	岸壁名

	場所

	船名

	国籍

	総トン数
	トン
	船主の住所
氏名

	給水日時
	　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分から
　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分まで

	給水量
	トン

	※使用料
	執務時間内　　　　　　円　×　　　　　　トン　＝　　　　　　　円
執務時間外　　　　　　円　×　　　　　　トン　＝　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　円

備考　※印欄は、記載しないでください。

（Ａ４）